2.2.1 – Lote 3 – Sistema de microgeração fotovoltatica conectada à rede em Pau dos Ferros: 70 
(setenta) dias corridos; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 - Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 115.211,58 
(cento e quinze mil, duzentos e onze reais e cinquenta e oito centavos) referente ao Grupo 3. 

3.2 - O valor indicado no subitem 3.1 desta Cláusula será pago de acordo com o serviço efetivamente 
prestado, nas quantidades e condições estabelecidas neste contrato e no Anexo I (Termo de Referência) do